И.О.директора ГОУ СОШ № 26

Шишлениной Л.И.
ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,________________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество полностью

ученик (ца) _____________________класса

пол М/Ж (ненужное зачеркнуть)
дата рождения «_______» ___________________19_______г.,

паспорт ______  _________  выдан___________________________________

       серия           номер                                         когда и кем

прошу Вас зарегистрировать меня для сдачи единого государственного экзамена в рамках итоговой (государственной) аттестации по:

1. _________________________

2. _________________________

3. _________________________

4. _________________________

5. _________________________

6. _________________________

в период проведения государственной (итоговой) аттестации в 200___ году.

«_____» _________________200____г.        ______________/_______________

                                                                                                   подпись                Ф.И.О.